

Stensgård Holding Advokatanpartsselskab

Højvangsvej 24, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 65 93 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Martin Ekkenberg Stensgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stensgård Holding Advokatanpartsselskab Højvangsvej 24 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 65 93 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Martin Ekkenberg Stensgård
Associeret virksomhed	VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og eje anpartar i andre advokatvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 kr. mod -20 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.182 kr. mod 32.308 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10	-20
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	34.000	34.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-808</u>	<u>-1.672</u>
Resultat før skat	33.182	32.308
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>33.182</u>	<u>32.308</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>33.182</u>	<u>32.308</u>
Disponeret i alt	<u>33.182</u>	<u>32.308</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	49.238	49.248
Omsætningsaktiver i alt	49.238	49.248
Aktiver i alt	174.238	174.248

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	95.336	62.154
Egenkapital i alt	145.336	112.154
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.902	62.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.902	62.094
Gældsforpligtelser i alt	28.902	62.094
Passiver i alt	174.238	174.248

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup	25 %	<u>2.947.496</u>	<u>2.260.025</u>
		<u>2.947.496</u>	<u>2.260.025</u>